
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社日本政策投資銀行南九州支店（支店長：水野 雄司）は、従来より環

境対策に取り組んでいるところですが、その一環として、6 月 1 日から 9 月 30
日まで、冷房温度の調整を行うとともに、当支店職員はこれに適した軽装（原

則、背広上着・ネクタイは非着用）で執務させていただきます。 
 
 
 
 
皆様におかれましては、環境に配慮した今回の取り組みにご理解を賜りたく、

お願い申し上げます。また、お越しの際には、お差し支え無ければ軽めの服装

でお願いします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

夏季における環境への配慮および 

当行職員の軽装での執務について 

 
 

平成 21 年 6 月 1 日

株式会社日本政策投資銀行

南九州支店長 水野 雄司


